



PRODUCT SPECIFICATION

Product Name: Liquid Cheddar Cheese Sauce

Product description: Ready to use cheese sauce.

Shelf Life: The shelf life is 10 months from date of manufacture when correctly stored in refrigeration.

Refrigerate once opened and use within 14 days.

Final Customer Preparation: “Ready to use” product.

Sensitive Consumer: General consumption.

Storage Condition: Store in refrigeration.

Ingredients: Water, **cheese (mature cheddar (6mth), cheese powder), milk powder, cream cheese powder**, vegetable oil (canola), mineral salts (450, 451, 340, 341), lactic acid, modified starch (tapioca), preservatives (234,202), vegetable gum (xanthan), colour (paprika) (natural).

Allergens: Dairy.

Country of Origin: Made in Australia with at least 98% Australian ingredients.

Nutrition Information:

NUTRITION INFORMATION		
Servings per tub: 100		
Serving size: 10g		
	Average per 100g	Average per 10g
Energy	633 kJ	63.3kJ
Protein	5.9g	0.6g
Fat, total	11.3g	1.1g
- saturated	6.4g	0.6 g
Carbohydrate, total	6.7g	0.7g
sugars	5.87g	0.6g
Sodium	401mg	40mg

Packaging: Pack size – 1000g plastic pouch. 5 pouches per carton.

- 40 ctns per layer. 5 layers per pallet. 200 ctns per pallet.

Microbiological Standards:

Standard Plate Count: <5,000/g

E.coli: <100/g

Coagulase Positive Staphylococci: < 100/g

Listeria Monocytogenes: <100/g

Salmonella: <100/g

Issue #: 1 (Oct 2023)